



## Kystvejen 50 ApS

Grønhedevej 58  
9300 Sæby  
CVR-nr. 32665101

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Susanne Hansen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2020                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kystvejen 50 ApS

Grønhevedej 58

9300 Sæby

CVR-nr.: 32665101

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Susanne Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2018 afhændet sin ejendom, og er således uden driftsmæssig aktivitet.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 260 t.kr..

Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.       |
|--|------|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(14.376)</b> | <b>10.996.252</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 350.620         | 556.439           |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (2.293)         | (76.962)          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>333.951</b>  | <b>11.475.729</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | (73.770)        | (2.519.571)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>260.181</b>  | <b>8.956.158</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 0               | 22.110.168        |
| Overført resultat                      |      | 260.181         | (13.154.010)      |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>260.181</b>  | <b>8.956.158</b>  |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|                             | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.       |
|-----------------------------|------|----------------|-------------------|
| Andre tilgodehavender       |      | 468.195        | 22.294.839        |
| <b>Tilgodehavender</b>      |      | <b>468.195</b> | <b>22.294.839</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b> |      | <b>1.757</b>   | <b>16.800</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |      | <b>469.952</b> | <b>22.311.639</b> |
| <b>Aktiver</b>              |      | <b>469.952</b> | <b>22.311.639</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.       |
|--|------|----------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 126.000        | 126.000           |
| Overført overskud eller underskud        |      | 260.181        | 0                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 0              | 22.110.168        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>386.181</b> | <b>22.236.168</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 10.000         | 46.250            |
| Skyldig skat                             |      | 73.771         | 29.221            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>83.771</b>  | <b>75.471</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>83.771</b>  | <b>75.471</b>     |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>469.952</b> | <b>22.311.639</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 126.000                        | 0  | 22.110.168   | 22.236.168     |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (22.110.168)                                       | (22.110.168)   |
| Årets resultat            | 0                              | 260.181  | 0  | 260.181        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>126.000</b>                 | <b>260.181</b>                                 | <b>0</b>   | <b>386.181</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                         | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 350.620        | 556.439        |
|                         | <b>350.620</b> | <b>556.439</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.      |
|-------------------------|---------------|------------------|
| Aktuel skat             | 73.770        | 29.221           |
| Ændring af udskudt skat | 0             | 2.490.350        |
|                         | <b>73.770</b> | <b>2.519.571</b> |
